



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

**RAMO** 32-SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL  
**UNIDAD** 01-Oficina del Titular  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

24/11/2015



**R3201-0001**

**OBSERVACIONES**

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**01-Oficina del Titular**

**FOLIO S3201-0001**

**21111320117242D337000N155030607100L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0031	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS	CAJA	10	\$21.50	\$215.00	16	\$249.40
0082	CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS	CAJITA	5	\$4.80	\$24.00	16	\$27.84
0085	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS	CAJITA	5	\$4.05	\$20.25	16	\$23.49
0180	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS	PAQUETE	5	\$50.50	\$252.50	16	\$292.90
0374	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS	PAQUETE	5	\$50.50	\$252.50	16	\$292.90
0378	MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.6M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS	PAQUETE	5	\$50.50	\$252.50	16	\$292.90
0393	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, BARRIL METALICO, PUNTA CINCEL, TAPA CON CLIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS	PAQUETE	5	\$129.60	\$648.00	16	\$751.68
0439	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS	PAQUETE	8	\$22.68	\$181.44	16	\$210.47



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

**RAMO** 32-SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL  
**UNIDAD** 01-Oficina del Titular  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Cuarto Trimestre  
**PARTIDA** 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

24/11/2015



**R3201-0001**

**OBSERVACIONES**

---

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**01-Oficina del Titular**

**FOLIO S3201-0001**

**2111320117242D337000N155030607100L11A2111**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0445	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	40	\$25.20	\$1,008.00	16	\$1,169.28

**SUBTOTAL:** \$2,854.19  
**I.V.A:** \$456.67  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$3,310.86